
第39回 研究会のご案内
拝啓 浅春の候 ,先⽣⽅におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は当研究会の活動にご理解とご協⼒を賜り ,誠に有り難うございます。
さて ,当会では，おかげさまで9年⽬を迎えさせていただきます。初⼼を忘れず新たな気

持ちで2021年度の運営をして参ります。つきましては ,下記の⽇程で総会並びに研究会を開
催いたします。ご多忙の折とは存じますが，万障お繰り合わせの上，ご出席賜りますようお
願い申し上げます。

4⽉ 27⽇ （⽕ ）⽇ 時： 午前１０時００分〜正午
キャンパスプラザ京都 4階第2講義室場 所：
〒600-8216 京都市下京区⻄洞院通塩⼩路下ル （代）075-353-9111

内 容：

2021年度会運営について
令和3年度⼊試分析・全数調査
KYOTO HUB事業経過報告

京都教材教具ICT展について 等

※お振込み名に会員番号をお⼊れください。
5014839

緊急時の研究会開
催に関する変更・中
⽌等の対応は 下記
サイトにてお知らせ
いたしますので必ず
ご確認ください。

まだお済みでない会員様は，運営
費（12000円）のお振込みを早急
にお願い申し上げます。

２０２１年度総会・4⽉研究会

★締切⽇は開催⽇の前⽇です★ このまま FAX送信してください。

出 席 の ご 確 認

出席します

① FAX（075-933-3022）にて送信
②メール（chukoushinken@gmail.com）にて送信
③ ホームページ（https://www.chukoushinken.com/）からお申込み

※下記のいずれかの⽅法で出⽋のご連絡をお願い申し上げます。
※メールにてお申し込みいただく場合は，塾名と出席⼈数をお知らせ下さい。

⼤ 切 な お 願 い

お⼿続きを完了された会員様に，新HPパスワードと
研究会資料をお届けいたします。予めご了承ください。


